
График приема граждан должностными лицами Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю
на II квартал 2023 года

Ф.И.О. Должность Дни и часы приема
Головной офис ТОРМ

Тальменка
ТОРМ

Заринск
ТОРМ

Павловск
ТОРМ

Камень-на-
Оби

ТОРМ
Славгород

ТОРМ
Благовеще

нка

Невзорова М.В. Начальник
инспекции

Вторник 
14.00-16.00

22 Партсъезда
12

(каб. 302)

05.05.2023

09:00-10:00

05.05.2023

13:00-14:00

23.06.2023

10:00-11:00

22.06.2023

13:00-14:00

Ларикова Т.Ю. Заместитель 
начальника

Понедельник
14.00-16.00
Анатолия 7

(каб. 23)
Самсоненко 
Е.В.

Заместитель
начальника

Среда 
14.00-16.00
Анатолия 7

(каб. 22)

06.06.2023 
09:00-10:00

16.05.2023
09:00-10:00

19.04.2023
09:00-10:00 

19.04.2023
13:00-14:00

20.04.2023
09:00-10:00

20.04.2023
13:00-14:00

Шаламова В.В Заместитель 
начальника

Четверг
 14.00-16.00

22 Партсъезда
12

(каб. 306)
Гришаниа Л.В. Заместитель 

начальника
Пятница

14.00-16.00
22 Партсъезда

12
(каб. 305)
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